
Dear Reviewer: 

I am very grateful to your comments for the manuscript. According with your advice, we 

amended the relevant part in manuscript. Now I answer the questions one-by-one. 

 

Q1. This reviewer agrees with the diagnosis of HIT. Although this patient has been on 

hemodialysis for 4 years with heparin, he has not developed HIT. The author should discuss 

why he developed HIT after PCI this time.  

 

Answer: To address this question, we verified the content of the article again. The patient 

described in the article had a 5-year history of chronic renal insufficiency, but received 

hemodialysis treatment four times before being transferring to our hospital, and all dialysis 

treatments were performed within 1 week before admission. Therefore, the history is not 

contradictory. 

 

Q2. Please describe the therapeutic agents in chronological order in Fig 5 for the readers to 

understand.  

 

Answer: We have modified Figure 5 to the following figure: 

 
 

Q3. The discussion is long, so please shorten it. 

 

Answer: The part of discussion is long. We condensed and subtracted the content. A revised 

manuscript with the correction sections had been submitted in the system. 

 

Thank you and all the reviewers for the kind advice. 

Sincerely yours. 


